

**Henrik Thers Holding ApS**

**Kalkgravsvej 10**

**4000 Roskilde**

**CVR-nummer 32160212**

**Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. maj 2020

---

Henrik Thers  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Henrik Thers Holding ApS  
Kalkgravsvej 10  
4000 Roskilde

Hjemstedskommune: Roskilde  
CVR-nummer: 32160212  
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

### Direktion

Henrik Thers

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været kapitalinteresser i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er et underskud på TDKK 1.309 mod et overskud på TDKK 1.698 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 7.136.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	Andre eksterne omkostninger	-11.875	-15
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-11.875</b>	<b>-15</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.333.442	1.464
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	164
1	Finansielle indtægter	73.781	105
	Finansielle omkostninger	-25.580	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.297.117</b>	<b>1.717</b>
	Skat af årets resultat	-12.296	-20
	<b>Årets resultat</b>	<b>-1.309.413</b>	<b>1.698</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-1.309.413	1.698
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-1.309.413</b>	<b>1.698</b>
2	Antal beskæftigede		



Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.004.787	737
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.594.099	5.600
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	398
	Andre tilgodehavender	0	65
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6.598.886</b>	<b>6.800</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.598.886</b>	<b>6.800</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.283.531	1.680
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.283.531</b>	<b>1.680</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.283.531</b>	<b>1.680</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.882.417</b>	<b>8.480</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	7.010.603	8.320
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.135.603</b>	<b>8.445</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	14
	Gæld til tilknyttede virksomheder	719.123	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.296	20
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.896	2
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>746.814</b>	<b>35</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>746.814</b>	<b>35</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.882.417</b>	<b>8.480</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Finansielle indtægter</b>			
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	73.781	103	
	Andre finansielle indtægter	0	2	
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>73.781</b>	<b>105</b>	
<b>2</b>	<b>Antal beskæftigede</b>			
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).			
<b>3</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
	Kostpris 1. januar	5.674.488	5.649	
	Tilgang i årets løb	2.082.888	0	
	Kostpris 31. december	7.757.376	5.649	
	Værdireguleringer 1. januar	-4.539.606	-5.394	
	Årets resultatandel	-1.255.242	1.464	
	Øvrige egenkapitalbevægelser	121.673	-982	
	Årets afskrivninger	-79.414	0	
	Værdireguleringer 31. december	-5.752.590	-4.912	
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>2.004.787</b>	<b>737</b>	
	Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	317.658	0	
	Navn	Hjemsted	Ejerandel	
	Thers Stilladser ApS	Roskilde	100%	
	Henrik Thers Ejendomme ApS	Roskilde	100%	
	Kalkgravsvej 10 ApS	Roskilde	100%	
	Thers Platform ApS	Roskilde	100%	
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
		<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
		<b>tal</b>		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	8.320	8.445
	Årets resultat	0	-1.309	-1.309
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>7.011</b>	<b>7.136</b>

	2019	2018
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for dattervirksomhederne Thers Stilladser ApS, Henrik Thers Ejendomme ApS og Kalkgravsvej 10 ApS for mellemværende med Spar Nord Bank.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Thers Stilladser ApS, Henrik Thers Ejendomme ApS, Kalkgravsvej 10 ApS og Thers Platform ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Thers Stilladser ApS; Henrik Thers Ejendomme ApS, Kalkgravsvej 10 ApS og Thers Platform ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
